

Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma

Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.09.2024 § 71
5626/12.07.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö
Tiina Mikkilä, puh. 044 718 6134
varhaiskasvatuksen kehittämistyön
koordinaattori Sari Kemppinen, puh. 044 718 7982
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy päivitetyn Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Selostus

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuslain perusteella Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikalliset ja lasten varhaiskasvatussuunnitelmat laaditaan ja varhaiskasvatus toteutetaan. Varhaiskasvatussuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen 18.2.2022 antamaan määräykseen (OPH-700-2022) ja 1.8.2022 voimaan astuneeseen varhaiskasvatuslakiin.

Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma on viety sähköiseen Opetushallituksen ePerusteet-palveluun. ePerusteet-palvelu on osa Opetushallituksen Opintopolku-palvelukokonaisuutta, josta löytyy kaikki Opetushallituksen antamat määräykset valtakunnallisten opetussuunnitelmien, tutkintojen ja koulutusten perusteista sekä valtakunnallisia suosituksia. ePerusteet-palvelussa kunnat voivat ylläpitävät palvelussa tietoja paikallisista varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelmistaan.

Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma koostuu valtakunnallisen Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden sisällöistä täydennettynä paikallisilla painotuksilla, joissa kuvataan kuopiolaisen varhaiskasvatuksen toimintakulttuuria ja -tapoja. Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma toimii pedagogista toimintaa ja johtamista sekä arviointia ja kehittämistä ohjaavana asiakirjana.

Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelmaa on päivitetty lapsen tuen hallintopäätösprosessin osalta. Hallintopäätöksiä lapsen tukeen liittyen kunnallisessa varhaiskasvatuksessa tehostetun tuen osalta tekevät varhaiskasvatusyksikön johtajat. Erityisen tuen osalta päätöksiä tekevät tuen tiimi, johon kuuluvat varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö ja tuen koordinaattori. Yksityisen varhaiskasvatuksessa lapsen tukeen liittyvät päätökset tekee tuen tiimi.

Päivityksiä tehtiin myös lukuun 7, jossa kuvataan varhaiskasvatuksen arviointiprosessia. Kuopion varhaiskasvatuksessa on otettu käyttöön Karvin (Kansallinen koulutusten arviointikeskus) tuottama digitaalinen arviointijärjestelmä, Valssi, osaksi laadun arviointia ja kehittämistyötä. Valssi

sisältää useita monipuolisia arviointityökaluja niin varhaiskasvatuspalveluja tukevien rakenteiden kuin toiminnan sisältöjen ja pedagogiikan arviointiin. Valssilla toteutettava arviointi perustuu kehittävän arvioinnin periaatteelle ja arvioinnin tavoitteena on saada jokaisen ääni kuuluviin.

Muilta osin varhaiskasvatussuunnitelman Kuopion painotusten tekstejä tiivistettiin ja toistoja poistettiin. Lisäksi teksteissä viitattiin enemmän olemassa oleviin ohjeisiin, oppaisiin ja käsikirjoihin. Päiväkodinjohtajan nimike muutettiin varhaiskasvatusyksikön johtajiksi sekä lapsiperheiden sosiaali- ja terveydenhuoltopalvelut -nimike muutettiin Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluiksi.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

5626/2024 Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma 2024

5626/2024 Vaikutusten ennakoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa